
        Základní škola a mateřská škola Bystřice 848, okres Frýdek – Místek, příspěvková organizace, Bystřice 848, 739 95 Bystřice  

Vnitřní řád školní družiny 

1.Provoz ŠD je do 16:30 hod. V případě, že si žáka do této doby zákonný zástupce nevyzvedne, jsou 
povinni tuto skutečnost telefonicky nahlásit vychovatelce, kdy se domluví o dalším postupu. Pokud tak 
neučiní, bude informován ředitel školy, který rozhodne o dalším postupu.   

2. Úplata za ŠD je 100,-Kč měsíčně. O platbě jsou rodiče (zákonní zástupci) informováni na webových 
stránkách školy a v Informace o školní družině.  

3. Všechny pomůcky, hračky a zařízení je žák povinen chránit. Při svévolném poškození nebo zničení 
zajistí jejich opravu nebo zakoupí nové.

4. Během pobytu v ŠD se žák chová tak, aby neohrozil na zdraví sebe ani své kamarády. Při pobytu 
venku, různých hrách a soutěžích respektuje pokyny vychovatelek.
       
5. Každý úraz žák ihned hlásí paní vychovatelce.

6. Při samostatném dřívějším odchodu ze ŠD je žák povinen předložit písemnou omluvu rodičů.

7. Žáci mají právo požádat o pomoc při řešení svých problémů paní vychovatelky a musí být chráněni 
před jakoukoli diskriminací.
 
8. Žák po vyučování (po obědě) neprodleně odchází do ŠD.

9. Pro žáky platí zákaz manipulace s elektrickými spotřebiči, vypínači a s hasícími přístroji.

10. Před akcemi mimo budovu školy paní vychovatelky poučí žáky o bezpečnosti.

11. V prostorách ŠD platí zákaz kouření, nošení, držení a užívání návykových látek      

12. Pitný režim v ŠD zajišťují vychovatelky.

13. Žáci navštěvující hodiny Sportuj ve škole: Do tělocvičny odcházejí v doprovodu vyučujícího nebo 
vychovatelky.

14. Žáci se i v družině řídí Školním řádem.

          

V Bystřici 1. září 2020                                                           …....................................................

                                                                                                                  ředitel školy


